

URGENT NOTICE

1. In view of COVID-19 to maintain the social distancing as per directions of Govt, it is absolutely essential to regulate the visitors in office of **Zila Sainik Board, South 24 Parganas**. Hence with immediate effect, all ESMs and Dependents visiting this office are requested to follow the given procedure. Everyone has to take a prior appointment to visit this Office for which a **Form** is required to be filled up as attached to the following link-

<https://forms.gle/uuzLpiSRfqFnKaWz7>

Note: - Please fill the Form in English language only.

2. All ESMs/ NOKs are requested to provide their details in the given Form, based on which Date & Time for appointment will be given by this office. You are requested to strictly adhere to the appointment Date & Time given. Nobody will be entertained without a prior appointment. All visitors are requested to use Mask and take other COVID precautions. Full cooperation is solicited from all.

- By order

জরুরি বিজ্ঞপ্তি

১. COVID – 19 এর সাপেক্ষে সরকারী নির্দেশিকা অনুযায়ী সামাজিক দূরত্ব বজায় রাখার স্বার্থে জিলা সৈনিক বোর্ড, ২৪ পরগনা (দঃ) এ পরিদর্শনকারী প্রত্যেক পরিদর্শকের জন্য কিছু আচরণবিধি নির্ধারণ করা আবশ্যিক হইয়া পড়িয়াছে। এখন থেকে প্রত্যেক ESM বা তাদের প্রতিনিধিদের সৈনিক বোর্ড পরিদর্শনের জন্য নিম্নলিখিত নিয়মাবলী বাধ্যতামূলক করা হইল। প্রত্যেককে অফিস পরিদর্শনের জন্য নিম্নলিখিত ফর্ম পূরণ করিয়া পূর্ব অনুমতি নেওয়া বাধ্যতামূলক :-

<https://forms.gle/uuzLpiSRfqFnKaWz7>

বিঃ দ্রঃ :- ফর্মটি কেবল মাত্র ইংলিশে পূরণ করুন।

২. প্রত্যেক **ESM/NOK** কে অনুরোধ করা হছে যে তারা যেন প্রদত্ত ফর্মের মাধ্যমে তাদের পূর্ণ বিবরণ পেশ করেন যার ভিত্তিতে তাদেরকে পরিদর্শনের অগ্রিম তারিখ এবং সময় প্রদান করা হইবে। পরিদর্শনের তারিখ এবং সময় কঠোরভাবে পালনীয়। পূর্ব অনুমতি ছাড়া কোনো পরিদর্শককে গ্রাহ্য করা হইবে না। প্রত্যেক পরিদর্শককে মাস্ক পরা এবং COVID এর আদর্শ আচরণবিধি পালনের অনুরোধ করা হছে। প্রত্যেকের কাছ থেকে সম্পূর্ণ সহযোগিতা একান্ত কাম্য।

- আদেশানুসারে